- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 65 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，郭红等 344 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2012 年 9月 17 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一一一一、、、、环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 郭红 2012-09-05 2012-1-NE20899 深圳市环通认证中心有限公司

2 黄宇洪 2012-09-05 2012-1-NE20900 上海德世爱普管理体系认证有限公司

3 李艳鸿 2012-09-05 2012-1-NE20901 方圆标志认证集团有限公司

4 杜占府 2012-09-05 2012-1-NE20902 北京三星九千质量认证中心

5 张雁虹 2012-09-05 2012-1-NE20903 中国质量认证中心

6 武金荣 2012-09-06 2012-1-NE20904 北京联合智业认证有限公司

7 许仁礼 2012-09-06 2012-1-NE20905 方圆标志认证集团有限公司

8 贺俊芳 2012-09-06 2012-1-NE20906 长城（天津）质量保证中心

9 赵卫国 2012-09-06 2012-1-NE20907 上海英格尔认证有限公司

10 谢洁 2012-09-06 2012-1-NE20908 上海赛瑞质量认证有限公司

11 哈吐 2012-09-06 2012-1-NE20909 兴原认证中心有限公司

12 杨慧勤 2012-09-06 2012-1-NE20910 北京中大华远认证中心

13 陈钢 2012-09-06 2012-1-NE20911 北京中设认证服务有限公司

14 徐辉 2012-09-06 2012-1-NE20912 河北英博认证有限公司

15 程曦 2012-09-06 2012-1-NE20913 上海环科环境认证有限公司

16 黄旭东 2012-09-06 2012-1-NE20914 中国质量认证中心

17 张莉 2012-09-06 2012-1-NE20915 北京新世纪认证有限公司

18 张鑫 2012-09-06 2012-1-NE20916 中国质量认证中心

19 黎少斌 2012-09-06 2012-1-NE20917 通标标准技术服务有限公司

20 宋宏宇 2012-09-06 2012-1-NE20918 北京中油健康安全环境认证中心

21 励亚军 2012-09-06 2012-1-NE20919 北京航协认证中心

22 贺源 2012-09-06 2012-1-NE20920 中国质量认证中心

23 耿爱平 2012-09-06 2012-1-NE20921 中国质量认证中心

24 王静波 2012-09-06 2012-1-NE20922 北京三星九千质量认证中心

25 李作礼 2012-09-06 2012-1-NE20923 凯新认证(北京)有限公司

26 苏树香 2012-09-06 2012-1-NE20924 凯新认证(北京)有限公司

27 乔同现 2012-09-06 2012-1-NE20925 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

28 黄馨莹 2012-09-06 2012-1-NE20926 上海赛瑞质量认证有限公司

29 岳利琴 2012-09-06 2012-1-NE20927 上海英格尔认证有限公司

30 赵辉 2012-09-06 2012-1-NE20928 摩迪英联认证有限公司

31 赵锡林 2012-09-06 2012-1-NE20929 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

32 厉召南 2012-09-06 2012-1-NE20930 杭州万泰认证有限公司

33 王格格 2012-09-06 2012-1-NE20931 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

34 韩涛 2012-09-06 2012-1-NE20932 深圳市环通认证中心有限公司

 - 3 -

35 汪正彦 2012-09-06 2012-1-NE20933 杭州万泰认证有限公司

36 华军 2012-09-06 2012-1-NE20934 深圳市环通认证中心有限公司

37 张喜绒 2012-09-06 2012-1-NE20935 深圳市环通认证中心有限公司

38 崔增飚 2012-09-06 2012-1-NE20936 北京国金恒信管理体系认证有限公司

39 曾志斌 2012-09-06 2012-1-NE20937 中国质量认证中心

40 周欣 2012-09-06 2012-1-NE20938 北京博天亚认证有限公司

41 邵志兰 2012-09-06 2012-1-NE20939 方圆标志认证集团有限公司

42 桑文迪 2012-09-06 2012-1-NE20940 通标标准技术服务有限公司

43 潘莉 2012-09-06 2012-1-NE20941 北京国金恒信管理体系认证有限公司

44 马莲 2012-09-06 2012-1-NE20942 上海恩可埃认证有限公司

45 李志峰 2012-09-06 2012-1-NE20943 北京中建协认证中心

46 钟世界 2012-09-06 2012-1-NE20944 北京恒标质量认证有限公司

47 赵丽荣 2012-09-06 2012-1-NE20945 北京恩格威认证中心

48 夏轶 2012-09-06 2012-1-NE20946 北京中大华远认证中心

49 赖春辉 2012-09-06 2012-1-NE20947 北京国建联信认证中心有限公司

50 熊梁 2012-09-06 2012-1-NE20948 中国质量认证中心

51 周文 2012-09-06 2012-1-NE20949 北京中建协认证中心

52 邢晓亚 2012-09-06 2012-1-NE20950 兴原认证中心有限公司

53 戎征宇 2012-09-06 2012-1-NE20951 中国质量认证中心

54 程声望 2012-09-06 2012-1-NE20952 兴原认证中心有限公司

55 赵群霞 2012-09-06 2012-1-NE20953 北京中设认证服务有限公司

56 陈会敏 2012-09-06 2012-1-NE20954 中国质量认证中心

57 范志永 2012-09-06 2012-1-NE20955 北京恩格威认证中心

58 杨光 2012-09-06 2012-1-NE20956 中质协质量保证中心

59 罗恺 2012-09-06 2012-1-NE20957 北京中经科环质量认证有限公司

60 宋淑婷 2012-09-06 2012-1-NE20958 中国质量认证中心

61 赵炳辉 2012-09-06 2012-1-NE20959 北京兴国环球认证有限公司

二二二二、、、、环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 余长清 2012-09-06 2012-2-NE20388 北京联合智业认证有限公司

2 周仁卿 2012-09-06 2012-2-NE20389 方圆标志认证集团有限公司

3 周恒田 2012-09-06 2012-2-NE20390 兴原认证中心有限公司

4 李富治 2012-09-06 2012-2-NE20391 北京中经科环质量认证有限公司

5 王东湘 2012-09-06 2012-2-NE20392 兴原认证中心有限公司

6 成玉平 2012-09-06 2012-2-NE20393 凯新认证(北京)有限公司

7 姚军利 2012-09-06 2012-2-NE20394 北京国建联信认证中心有限公司

8 乔世华 2012-09-06 2012-2-NE20395 东北认证有限公司

 - 4 -

三三三三、、、、职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王平选 2012-09-05 2012-1-NS20682 北京中安质环认证中心

2 陈钢 2012-09-05 2012-1-NS20683 北京中设认证服务有限公司

3 陈凡 2012-09-05 2012-1-NS20684 方圆标志认证集团有限公司

4 金鑫 2012-09-06 2012-1-NS20685 河北英博认证有限公司

5 孙云平 2012-09-06 2012-1-NS20686 方圆标志认证集团有限公司

6 蔡基红 2012-09-06 2012-1-NS20687 北京新世纪认证有限公司

7 吴丽杰 2012-09-06 2012-1-NS20688 凯新认证(北京)有限公司

8 王永春 2012-09-06 2012-1-NS20689 北京兴国环球认证有限公司

9 邵艳 2012-09-06 2012-1-NS20690 北京新世纪认证有限公司

10 李白益 2012-09-06 2012-1-NS20691 北京埃尔维质量认证中心

11 金勇俊 2012-09-06 2012-1-NS20692 兴原认证中心有限公司

12 宋元元 2012-09-06 2012-1-NS20693 北京恩格威认证中心

13 李颖 2012-09-06 2012-1-NS20694 北京中润兴认证有限公司

14 陶少萍 2012-09-06 2012-1-NS20695 北京兴国环球认证有限公司

15 陈晓波 2012-09-06 2012-1-NS20696 方圆标志认证集团有限公司

16 杨晨霞 2012-09-06 2012-1-NS20697 兴原认证中心有限公司

17 祁复全 2012-09-06 2012-1-NS20698 北京中安质环认证中心

18 刘娇艳 2012-09-06 2012-1-NS20699 北京中大华远认证中心

19 周文 2012-09-06 2012-1-NS20700 北京中建协认证中心

20 邢晓亚 2012-09-06 2012-1-NS20701 兴原认证中心有限公司

21 赵群霞 2012-09-06 2012-1-NS20702 北京中设认证服务有限公司

22 马黎萍 2012-09-06 2012-1-NS20703 中国质量认证中心

23 范志永 2012-09-06 2012-1-NS20704 北京恩格威认证中心

24 王晶 2012-09-06 2012-1-NS20705 中质协质量保证中心

25 赵炳辉 2012-09-06 2012-1-NS20706 北京兴国环球认证有限公司

26 杜占府 2012-09-06 2012-1-NS20707 北京三星九千质量认证中心

四四四四、、、、职业健康安全管理体系高级审核员注册名单职业健康安全管理体系高级审核员注册名单职业健康安全管理体系高级审核员注册名单职业健康安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 李勇 2012-09-06 2012-2-NS20335 中质协质量保证中心

2 陈德华 2012-09-06 2012-2-NS20336 上海恩可埃认证有限公司

3 郑中敏 2012-09-06 2012-2-NS20337 江苏添福产品服务有限公司

4 成玉平 2012-09-06 2012-2-NS20338 凯新认证(北京)有限公司

5 姚军利 2012-09-06 2012-2-NS20339 北京国建联信认证中心有限公司

五五五五、、、、食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

 - 5 -

1 刘萍 2012-09-05 2012-1-NF20105 中国质量认证中心

2 任国平 2012-09-06 2012-1-NF20106 北京中安质环认证中心

3 徐兴大 2012-09-06 2012-1-NF20107 中国质量认证中心

4 谭玉晶 2012-09-06 2012-1-NF20108 中国质量认证中心

5 马霞 2012-09-06 2012-1-NF20109 中国质量认证中心

6 乔辉 2012-09-06 2012-1-NF20110 方圆标志认证集团有限公司

7 胡纯武 2012-09-06 2012-1-NF20111 福建东南标准认证中心

六六六六、、、、食品安全管理体系高级审核员注册名单食品安全管理体系高级审核员注册名单食品安全管理体系高级审核员注册名单食品安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 顾文奎 2012-09-06 2012-2-NF20045 中食恒信（北京）质量认证中心

2 邵文军 2012-09-06 2012-2-NF20046 兴原认证中心有限公司

3 郭彦亮 2012-09-06 2012-2-NF20047 华夏认证中心有限公司

4 郑文怡 2012-09-06 2012-2-NF20048 长城（天津）质量保证中心

七七七七、、、、HACCPHACCPHACCPHACCP 体系高级审核员注册名单体系高级审核员注册名单体系高级审核员注册名单体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 苗元兴 2012-09-06 2012-2-NH20001 北京五洲恒通认证有限公司

2 曲丽 2012-09-06 2012-2-NH20002 北京五洲恒通认证有限公司

3 唐月敏 2012-09-06 2012-2-NH20003 北京五洲恒通认证有限公司

4 李彩虹 2012-09-06 2012-2-NH20004 北京五洲恒通认证有限公司

5 宋振基 2012-09-06 2012-2-NH20005 北京五洲恒通认证有限公司

6 杜风刚 2012-09-06 2012-2-NH20006 北京五洲恒通认证有限公司

八八八八、、、、质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 孔令訸 2015-01-17 2012-1-NQ81690 北京中安质环认证中心

2 陈瑞秀 2015-10-10 2012-1-NQ81691 中质协质量保证中心

3 刘强 2015-10-12 2012-1-NQ81692 中质协质量保证中心

4 张金林 2015-07-04 2012-1-NQ81693 杭州万泰认证有限公司

5 马勇强 2015-11-22 2012-1-NQ81694 上海恩可埃认证有限公司

6 陈丽红 2015-10-25 2012-1-NQ81695 北京联合智业认证有限公司

7 徐向东 2015-06-20 2012-1-NQ81696 方圆标志认证集团有限公司

8 杨玲 2015-08-29 2012-1-NQ81697 上海质量技术认证中心

9 华美萍 2015-08-11 2012-1-NQ81698 上海英格尔认证有限公司

10 孙世勃 2015-08-11 2012-1-NQ81699 方圆标志认证集团有限公司

11 万禹平 2015-09-16 2012-1-NQ81700 方圆标志认证集团有限公司

12 李帮柱 2015-09-16 2012-1-NQ81701 方圆标志认证集团有限公司

 - 6 -

13 仉洪林 2015-07-06 2012-1-NQ81702 山东世通质量认证有限公司

14 张强 2015-09-16 2012-1-NQ81703 方圆标志认证集团有限公司

15 陈秀丽 2015-09-25 2012-1-NQ81704 上海质量体系审核中心

16 李占峰 2015-07-18 2012-1-NQ81705 山东世通质量认证有限公司

17 上官新悦 2015-09-16 2012-1-NQ81706 中质协质量保证中心

18 王育红 2015-09-16 2012-1-NQ81707 深圳市环通认证中心有限公司

19 禹明涛 2015-05-29 2012-1-NQ81708 方圆标志认证集团有限公司

20 马世忠 2015-08-29 2012-1-NQ81709 东北认证有限公司

21 田思文 2015-07-06 2012-1-NQ81710 东北认证有限公司

22 牛志军 2015-08-06 2012-1-NQ81711 深圳市环通认证中心有限公司

23 刘巧 2015-08-29 2012-1-NQ81712 上海质量体系审核中心

24 叶正雨 2015-09-16 2012-1-NQ81713 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

25 徐健瑶 2015-08-06 2012-1-NQ81714 上海德世爱普管理体系认证有限公司

26 符桂春 2015-07-21 2012-1-NQ81715 东北认证有限公司

27 徐永康 2015-09-16 2012-1-NQ81716 上海赛瑞质量认证有限公司

28 崔健 2015-09-16 2012-1-NQ81717 上海质量体系审核中心

29 周平 2015-08-06 2012-1-NQ81718 上海德世爱普管理体系认证有限公司

30 徐臻 2015-10-10 2012-1-NQ81719 上海质量体系审核中心

31 赵坤 2015-04-20 2012-1-NQ81720 东北认证有限公司

32 骆诉元 2015-07-19 2012-1-NQ81721 兴原认证中心有限公司

33 曹桂香 2015-10-12 2012-1-NQ81722 中国质量认证中心

34 陈建生 2015-10-10 2012-1-NQ81723 北京神舟时代认证中心

35 王彤 2015-11-28 2012-1-NQ81724 北京航协认证中心

36 刘永红 2015-11-12 2012-1-NQ81725 北京中安质环认证中心

37 周德旭 2015-04-28 2012-1-NQ81726 中国新时代认证中心

38 何滨 2015-11-28 2012-1-NQ81727 中国质量认证中心

39 霍克丹 2015-08-06 2012-1-NQ81728 中国质量认证中心

40 王平选 2015-07-19 2012-1-NQ81729 北京中安质环认证中心

41 陈洁 2015-10-28 2012-1-NQ81730 中国质量认证中心

42 于欣 2015-08-29 2012-1-NQ81731 北京国医械华光认证有限公司

43 张斌 2015-09-16 2012-1-NQ81732 中国新时代认证中心

44 吕兵 2015-09-01 2012-1-NQ81733 北京大陆航星质量认证中心

45 殷晓莉 2015-11-25 2012-1-NQ81734 北京航协认证中心

46 李胜勇 2015-04-18 2012-1-NQ81735 北京中大华远认证中心

47 张军民 2015-10-10 2012-1-NQ81736 北京联合智业认证有限公司

48 王海 2015-08-29 2012-1-NQ81737 中国质量认证中心

49 吴江 2015-07-06 2012-1-NQ81738 兴原认证中心有限公司

50 濮利俊 2015-07-08 2012-1-NQ81739 北京恩格威认证中心

51 邢桂平 2015-07-06 2012-1-NQ81740 方圆标志认证集团有限公司

52 陈勇 2015-07-10 2012-1-NQ81741 方圆标志认证集团有限公司

53 林怡敏 2015-07-02 2012-1-NQ81742 方圆标志认证集团有限公司

54 杨耀德 2015-07-06 2012-1-NQ81743 方圆标志认证集团有限公司

 - 7 -

55 赵丽霞 2015-10-25 2012-1-NQ81744 北京新世纪认证有限公司

56 王东 2015-08-11 2012-1-NQ81745 中质协质量保证中心

57 马宏才 2015-07-10 2012-1-NQ81746 北京新世纪认证有限公司

58 徐新旗 2015-09-01 2012-1-NQ81747 北京恩格威认证中心

59 罗丽荣 2015-07-18 2012-1-NQ81748 中质协质量保证中心

60 王丽娟 2015-07-19 2012-1-NQ81749 方圆标志认证集团有限公司

61 丁菊萍 2015-10-25 2012-1-NQ81750 上海恩可埃认证有限公司

62 郑莉莉 2015-07-10 2012-1-NQ81751 上海恩可埃认证有限公司

63 冯海桐 2015-07-06 2012-1-NQ81752 中国船级社质量认证公司

64 王继 2015-08-03 2012-1-NQ81753 北京三星九千质量认证中心

65 宛月 2015-10-25 2012-1-NQ81754 北京联合智业认证有限公司

66 王建普 2015-09-16 2012-1-NQ81755 北京联合智业认证有限公司

67 花筱萍 2015-11-25 2012-1-NQ81756 凯新认证(北京)有限公司

68 蔡琼 2015-08-29 2012-1-NQ81757 北京东方纵横认证中心

69 吴雁 2015-06-13 2012-1-NQ81758 华夏认证中心有限公司

70 李忠 2015-09-16 2012-1-NQ81759 北京联合智业认证有限公司

71 梁伟 2015-11-25 2012-1-NQ81760 北京新世纪认证有限公司

72 周臻 2015-07-06 2012-1-NQ81761 中国船级社质量认证公司

73 张如琼 2015-09-07 2012-1-NQ81762 中质协质量保证中心

74 陈燕 2015-09-07 2012-1-NQ81763 北京中建协认证中心

75 徐朝晖 2015-09-16 2012-1-NQ81764 北京东方纵横认证中心

76 岳保民 2015-07-02 2012-1-NQ81765 中质协质量保证中心

77 黎瑗 2015-08-06 2012-1-NQ81766 中国质量认证中心

78 陈晔 2015-09-16 2012-1-NQ81767 北京新世纪认证有限公司

79 王梅 2015-10-10 2012-1-NQ81768 北京国金恒信管理体系认证有限公司

80 罗宁刚 2015-10-27 2012-1-NQ81769 上海恩可埃认证有限公司

81 李永 2015-07-19 2012-1-NQ81770 中国质量认证中心

82 宋萍 2015-07-19 2012-1-NQ81771 北京兴国环球认证有限公司

83 岳会喜 2015-10-10 2012-1-NQ81772 中质协质量保证中心

84 王志强 2015-07-19 2012-1-NQ81773 方圆标志认证集团有限公司

85 季小平 2015-12-16 2012-1-NQ81774 北京新世纪认证有限公司

86 崔世芳 2015-07-19 2012-1-NQ81775 北京中大华远认证中心

87 操彩云 2015-08-16 2012-1-NQ81776 中质协质量保证中心

88 刘立芳 2015-07-18 2012-1-NQ81777 中国质量认证中心

89 陈源春 2015-10-28 2012-1-NQ81778 北京国金恒信管理体系认证有限公司

90 邢士展 2015-10-25 2012-1-NQ81779 北京中安质环认证中心

91 陈蕾 2015-09-16 2012-1-NQ81780 北京大陆航星质量认证中心

92 王芳 2015-07-19 2012-1-NQ81781 方圆标志认证集团有限公司

93 彭邦俊 2015-09-16 2012-1-NQ81782 方圆标志认证集团有限公司

94 张俊德 2015-07-19 2012-1-NQ81783 中质协质量保证中心

95 张新华 2015-09-16 2012-1-NQ81784 北京兴国环球认证有限公司

96 马光顺 2015-07-19 2012-1-NQ81785 方圆标志认证集团有限公司

 - 8 -

97 董毅 2015-06-19 2012-1-NQ81786 北京新世纪认证有限公司

98 谢慧 2015-10-10 2012-1-NQ81787 北京恩格威认证中心

99 郑永生 2015-08-06 2012-1-NQ81788 方圆标志认证集团有限公司

100 付和平 2015-08-29 2012-1-NQ81789 北京军友诚信质量认证有限公司

101 巩庆刚 2015-08-03 2012-1-NQ81790 北京国建联信认证中心有限公司

102 田炳焕 2015-04-28 2012-1-NQ81791 方圆标志认证集团有限公司

103 陈小伶 2015-10-25 2012-1-NQ81792 北京联合智业认证有限公司

104 侯计文 2015-07-10 2012-1-NQ81793 北京中安质环认证中心

105 赵国刚 2015-07-19 2012-1-NQ81794 北京博天亚认证有限公司

106 马立红 2015-07-02 2012-1-NQ81795 北京中建协认证中心

107 张晓华 2015-06-19 2012-1-NQ81796 华夏认证中心有限公司

108 潘永根 2015-12-27 2012-1-NQ81797 北京新世纪认证有限公司

109 王海兵 2014-12-28 2012-1-NQ81798 上海挪华威认证有限公司

110 徐成 2015-12-27 2012-1-NQ81799 北京新世纪认证有限公司

111 孙法林 2015-07-02 2012-1-NQ81800 中铁铁路产品认证中心

112 武国君 2015-08-11 2012-1-NQ81801 凯新认证(北京)有限公司

113 周凤凌 2015-07-14 2012-1-NQ81802 中国船级社质量认证公司

114 陳建華 2015-04-22 2012-1-NQ81803 苏州 UL 美华认证有限公司

115 黄浩宇 2014-11-10 2012-1-NQ81804
贝尔国际验证技术服务（成都）有限公

司

116 乐来兵 2015-07-18 2012-1-NQ81805 深圳市南方认证有限公司

117 邹毅 2015-07-04 2012-1-NQ81806 北京新世纪认证有限公司

118 陈树坚 2015-04-22 2012-1-NQ81807 上海德世爱普管理体系认证有限公司

119 孙玉珍 2015-05-30 2012-1-NQ81808 广州赛宝认证中心服务有限公司

120 胡小玲 2015-07-06 2012-1-NQ81809 杭州万泰认证有限公司

121 李少新 2015-01-07 2012-1-NQ81810 天津华诚认证中心

122 李莉 2015-02-25 2012-1-NQ81811 广州赛宝认证中心服务有限公司

123 程善来 2014-12-09 2012-1-NQ81812 德凯万泰（杭州）认证有限公司

124 刘国俊 2015-01-14 2012-1-NQ81813 广州赛宝认证中心服务有限公司

125 万新美 2014-05-10 2012-1-NQ81814 浙江省环科环境认证中心

126 黎沈湘 2015-04-28 2012-1-NQ81815 方圆标志认证集团有限公司

127 钟山 2015-09-01 2012-1-NQ81816 中国质量认证中心

128 殷地明 2015-07-02 2012-1-NQ81817 中国质量认证中心

129 綦林芳 2015-07-06 2012-1-NQ81818 兴原认证中心有限公司

130 吕建华 2015-06-19 2012-1-NQ81819 兴原认证中心有限公司

131 李伟 2015-06-13 2012-1-NQ81820 中国质量认证中心

132 路玲 2015-10-27 2012-1-NQ81821 北京中安质环认证中心

133 邵争辉 2015-05-21 2012-1-NQ81822 中国质量认证中心

134 张熠 2015-11-07 2012-1-NQ81823 摩迪英联认证有限公司

135 李斌 2015-02-06 2012-1-NQ81824 北京中大华远认证中心

136 吴晓红 2014-09-23 2012-1-NQ81825 东北认证有限公司

137 王宝刚 2015-02-22 2012-1-NQ81826 法立德国际质量认证（北京）有限公司

 - 9 -

138 黄萍 2015-09-16 2012-1-NQ81827 中环联合(北京)认证中心有限公司

139 赵秀杰 2015-08-11 2012-1-NQ81828 长城（天津）质量保证中心

140 黃志辉 2015-08-29 2012-1-NQ81829 北京新世纪认证有限公司

141 王凯南 2015-11-28 2012-1-NQ81830 北京航协认证中心

142 范健灵 2015-07-19 2012-1-NQ81831 中国质量认证中心

143 杨兆南 2015-07-06 2012-1-NQ81832 中国质量认证中心

144 高海涛 2015-08-29 2012-1-NQ81833 北京中经科环质量认证有限公司

145 张秋石 2015-10-28 2012-1-NQ81834 北京新世纪认证有限公司

146 姚日远 2015-08-06 2012-1-NQ81835 北京中安质环认证中心

147 王树华 2015-01-07 2012-1-NQ81836 北京恒标质量认证有限公司

148 靳艳晴 2015-08-29 2012-1-NQ81837 中国质量认证中心

149 盖建军 2015-09-01 2012-1-NQ81838 北京新世纪认证有限公司

150 李萍 2015-10-10 2012-1-NQ81839 北京新世纪认证有限公司

151 孙敏 2015-09-07 2012-1-NQ81840 北京新世纪认证有限公司

152 覃瑜萍 2015-07-14 2012-1-NQ81841 方圆标志认证集团有限公司

153 许金枝 2015-12-15 2012-1-NQ81842 北京国建联信认证中心有限公司

154 李雅丽 2015-09-16 2012-1-NQ81843 方圆标志认证集团有限公司

155 白丽利 2015-12-11 2012-1-NQ81844 北京联合智业认证有限公司

156 张红莉 2015-09-01 2012-1-NQ81845 方圆标志认证集团有限公司

157 李必良 2015-09-01 2012-1-NQ81846 方圆标志认证集团有限公司

158 周蒲江 2015-07-19 2012-1-NQ81847 方圆标志认证集团有限公司

159 张本水 2015-08-29 2012-1-NQ81848 方圆标志认证集团有限公司

160 何可 2015-11-23 2012-1-NQ81849 中国质量认证中心

161 邝兰翔 2015-11-23 2012-1-NQ81850 中国质量认证中心

162 童培红 2015-09-16 2012-1-NQ81851 北京中大华远认证中心

163 王巧玲 2015-08-11 2012-1-NQ81852 北京中大华远认证中心

164 杨林娥 2015-10-12 2012-1-NQ81853 方圆标志认证集团有限公司

165 王玮 2015-09-16 2012-1-NQ81854 方圆标志认证集团有限公司

166 王咏梅 2015-09-01 2012-1-NQ81855 方圆标志认证集团有限公司

167 周志琴 2015-08-05 2012-1-NQ81856 中国质量认证中心

168 董志宏 2015-09-07 2012-1-NQ81857 中国质量认证中心

169 王亚伟 2015-09-16 2012-1-NQ81858 中国新时代认证中心

170 苏原 2015-04-07 2012-1-NQ81859 方圆标志认证集团有限公司

九九九九、、、、环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 任秋玲 2015-10-26 2012-1-NE80499 中质协质量保证中心

2 孙羽 2015-08-18 2012-1-NE80500 北京中润兴认证有限公司

3 罗梅 2015-11-23 2012-1-NE80501 北京博天亚认证有限公司

4 赵靖 2015-08-30 2012-1-NE80502 兴原认证中心有限公司

5 涂传辉 2015-06-13 2012-1-NE80503 兴原认证中心有限公司

 - 10 -

6 金永彪 2015-06-13 2012-1-NE80504 兴原认证中心有限公司

7 田旭 2015-08-18 2012-1-NE80505 北京中设认证服务有限公司

8 李小林 2015-07-19 2012-1-NE80506 兴原认证中心有限公司

9 吴颖娟 2015-07-19 2012-1-NE80507 方圆标志认证集团有限公司

10 钟毅翔 2015-08-11 2012-1-NE80508 中国质量认证中心

11 胡湘泳 2015-08-11 2012-1-NE80509 中国质量认证中心

12 孙丽 2015-05-24 2012-1-NE80510 广州赛宝认证中心服务有限公司

13 居巍 2015-10-10 2012-1-NE80511 北京中物联联合认证中心

十十十十、、、、环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 张静 2015-12-15 2012-2-NE80791 北京国检联合认证中心有限公司

2 程胜祥 2015-12-19 2012-2-NE80792 北京中安质环认证中心

3 赵彦芹 2015-10-10 2012-2-NE80793 北京联合智业认证有限公司

4 王志阳 2015-09-16 2012-2-NE80794 北京新世纪认证有限公司

5 周健 2015-08-29 2012-2-NE80795 江苏添福产品服务有限公司

6 凌宁 2015-08-19 2012-2-NE80796 江苏九州认证有限公司

7 李江红 2015-06-19 2012-2-NE80797 长城（天津）质量保证中心

8 章杰 2015-06-15 2012-2-NE80798 兴原认证中心有限公司

9 张凤琴 2015-05-05 2012-2-NE80799 东北认证有限公司

10 周亮 2015-07-14 2012-2-NE80800 江苏添福产品服务有限公司

11 陈德全 2014-07-27 2012-2-NE80801 浙江省环科环境认证中心

12 陈俊 2014-07-27 2012-2-NE80802 浙江省环科环境认证中心

13 范慎荣 2015-01-10 2012-2-NE80803 北京中油健康安全环境认证中心

14 徐永良 2015-07-14 2012-2-NE80804 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

十一十一十一十一、、、、职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 罗谦 2015-08-11 2012-1-NS80213 长城（天津）质量保证中心

2 倪骏 2015-10-25 2012-1-NS80214 北京国建联信认证中心有限公司

3 吴铁伟 2015-12-15 2012-1-NS80215 北京国建联信认证中心有限公司

十二十二十二十二、、、、职业健康安全管理体系高级审核员注册名单职业健康安全管理体系高级审核员注册名单职业健康安全管理体系高级审核员注册名单职业健康安全管理体系高级审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 陈厚勇 2015-07-01 2012-2-NS80452 长城（天津）质量保证中心

2 张伟 2015-04-21 2012-2-NS80453 中国质量认证中心

3 刘建辉 2015-08-06 2012-2-NS80454 北京世标认证中心

4 吕静 2015-08-01 2012-2-NS80455 北京中水卓越认证有限公司

 - 11 -

5 姚重新 2015-08-29 2012-2-NS80456 北京中物联联合认证中心

6 刘北翼 2015-08-29 2012-2-NS80457 方圆标志认证集团有限公司

十三十三十三十三、、、、食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 王子辛 2015-11-15 2012-1-NF80080 中国质量认证中心

2 王之林 2015-07-09 2012-1-NF80081 中食恒信（北京）质量认证中心

3 姚凌霄 2015-05-24 2012-1-NF80082 中国质量认证中心

4 赵云 2015-07-09 2012-1-NF80083 中国质量认证中心

5 崔庆云 2015-08-01 2012-1-NF80084 中国质量认证中心

6 郑文怡 2015-08-29 2012-1-NF80085 长城（天津）质量保证中心

7 伏爱华 2015-10-10 2012-1-NF80086 北京恩格威认证中心

8 万国民 2015-12-15 2012-1-NF80087 中国质量认证中心

9 张洪涛 2015-07-06 2012-1-NF80088 北京中大华远认证中心

10 吴连合 2015-08-29 2012-1-NF80089 中国质量认证中心

11 方汉南 2015-05-08 2012-1-NF80090 中国质量认证中心

12 阮新 2015-07-18 2012-1-NF80091 中国质量认证中心

13 吕复强 2015-08-01 2012-1-NF80092 中国质量认证中心

14 刘水祥 2015-05-08 2012-1-NF80093 中国质量认证中心

15 李小芝 2015-06-13 2012-1-NF80094 中国质量认证中心

十四十四十四十四、、、、食品安全管理体系高级审核员注册名单食品安全管理体系高级审核员注册名单食品安全管理体系高级审核员注册名单食品安全管理体系高级审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 张顺麟 2015-07-09 2012-2-NF80134 中食恒信（北京）质量认证中心

2 石瑞芳 2015-05-08 2012-2-NF80135 中食恒信（北京）质量认证中心

3 尹文峰 2015-07-09 2012-2-NF80136 劳氏质量认证（上海）有限公司

4 朱晓峰 2015-08-11 2012-2-NF80137 北京东方纵横认证中心

5 丁军 2015-03-17 2012-2-NF80138 深圳华测鹏程国际认证有限公司

6 刘冬梅 2015-03-28 2012-2-NF80139 东北认证有限公司

 - 12 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                          2012 年 9月 17 日印发